

پیشنهاد راه اندازی بانک جدید تعاون

رییس اتاق تعاون ایران از پیگیری برای تشکیل یک بانک جدید در بخش تعاون در قالب تعاونی سهامی عام خبر داد. بهمن عبدالهی درباره برنامه بخش تعاون برای پیگیری و راه اندازی بانک جدید تعاون، گفت: این موضوع از سوی بخش تعاون و از طریق اتاق تعاون ایران در دست پیگیری قرار دارد. رییس اتاق تعاون ایران اظهار داشت: ایجاد بانک تعاونی از ضروریات لازم در بخش تعاون محسوب می شود. پیش بینی آن است که این بانک به صورت تعاونی سهامی عام تشکیل شود، البته بانک مرکزی در این زمینه نظراتی دارد. عبدالهی با اشاره به اینکه بانک مرکزی معتقد است ابتدا باید ساماندهی مؤسسات غیرمجاز به صورت کامل اجرایی شود، گفت: حال که مشکلات مربوط به مؤسسات غیرمجاز در حال حل شدن بوده و فضا در بازار پولی کشور آرام است، بانک مرکزی نیز با تشکیل این بانک در بخش تعاون موافقت کند البته ما هم در این زمینه پیگیری های لازم را انجام می دهیم و امیدواریم بتوانیم مجوز تأسیس آن را از بانک مرکزی دریافت کنیم.



اعتماد به مرادوات پولی و بانکی ایران باز می گردد

چک های برگشتی در دام «صیاد»

صفحه ۲



دکتر حبیب احمدی در گفت و گو با «اخبار بانک» تصریح کرد «برجام» کلید جهانی شدن صنعت بانکداری

بر اساس آخرین آمارهای پولی و بانکی کشور، بدهی دولت به نظام بانکی به بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان رسیده است که در سال های گذشته علاوه بر بدهی کلان دولت به نظام بانکی کشور، بخش قابل توجهی از مردم، فعالان اقتصادی و کشاورزان هم به دلیل رکود اقتصادی توانسته اند وام های بانکی خود را تسویه کنند و این امر باعث شده است که هر ساله جرایمی به وام های تسویه نشده، تعلق گیرد که این جرائم دیر کرده به صورت مرکب افزایش پیدا کرده و حجم کلی مطالبات معوق غیر جاری نظام بانکی را افزایش...

صفحه ۵

معضلی به نام حساب های راكد در نظام بانکی

حساب های بانکی راكد از نمونه معضلاتی به شمار می رود که در سالیان اخیر با وجود تحمیل هزینه های بسیار به نظام بانکی، فاقد هر گونه کار کرد و نتیجه مثبت و موثری بوده است. حساب های بانکی فاقد کار کرد و به تعبیری راكد از نمونه معضلاتی به شمار می رود که در طول سالیان گذشته کمتر به آن پرداخته شده است؛ حساب هایی...

گرمای معاملات در تالار شیشه های

بازار سرمایه در هفته های اخیر، معاملاتی پر رونق را تجربه می کند به طوری که شاخص کل پس از مدت ها توانست وارد کانال ۸۰ هزار واحدی شده و پس از آن مرزهای مقاومت شاخص را یکی پس از دیگری شکسته و رکوردهای جدیدی را به ثبت برساند. شاخص کل بورس در سایه رونق معاملات اکنون در مرز کانال...

ارتقای رضایت شهروندان باره اندازی اتوبانک

اتوبانک نوعی دستگاه های خودپرداز است که کاربر برای انجام امور بانکی از طریق دستگاه خودپرداز، نیازی به پیاده شدن از خودرو ندارد از این رو راه اندازی آن از سوی بانک ها به ارتقای رضایت شهروندان می انجامد. دستگاه های اتوبانک، استفاده از خدمات بانکی را...

تریبون

امکان جدید سرمایه گذاری در بانک مسکن



توسعه زیر ساخت های شهری حاصل قرارداد با «سیتیک گروپ»



بانک های بد نرخ شکنی می کنند



طرح مدیر خدمات ویژه بانک ملی در راه است



بهبود خدمات به بیمه شدگان و باز نشستگان تأمین اجتماعی



زندگی آنلاین

پایگاه اطلاع رسانی زندگی، تغذیه و سلامت

سایت زندگی آنلاین با هدف اطلاع رسانی در زمینه سلامت، تغذیه و رژیم درمانی، خواص مواد غذایی، طب سنتی، زیبایی و پوست و سبک زندگی بر آن است تا با انتشار محتوای تخصصی و کاربردی، گامی موثر در جهت ارتقای سطح آگاهی و بهبود کیفیت زندگی خانواده های ایرانی بردارد.

@zendegi_online

zendegionline.ir

www.zendegionline.ir

www.zendegionline.ir



خط کامل لیتوگرافی مجهز به دستگاه پلیتستر ۴/۵ ورقی کروتو چاپ ماشینی چاپ رول با قابلیت چاپ چهار رنگ، دو رنگ و تک رنگ ماشینی دو ورقی پنج رنگ اسپید مستر (هایدلیتر گ)، ماشینی دو ورقی چهار رنگ اسپید مستر (هایدلیتر گ)، ماشینی دو ورقی دو رنگ هایدلیتر گ خط کامل صحافی، شامل ورق تاکنی، دستگاه ترتیب، انومالیک، مفتول، چسب گرم، سلفون و بوبی و ماشین آلات جلد سازی می باشد.

گل آذین
سازمان چاپ

66791365 • 66791366

golazin110@gmail.com